
EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 5,0 0,0

2 40 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 4,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 5,0 70,0

2 86 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 4,0 66,0

3 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 3,0 65,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Rebecca Hippel LK 3A BAY24716 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 5,0 69,5

2 13 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Indira 1000325 S PHM 12 4,0 60,0

3 89 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 3,0 53,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 Western Riding all Ages
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 5,0 69,5

2 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 67,0

3 45 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 3,0 65,5

4 79 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 64,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Franziska Wollner LK 3A BAY35430 D Lil Freckled Playboy 28791 H QH 17 6,0 82,0

2 11 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 75,0

3 31 Monika Müller LK 3A BAY21188 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4 4,0 74,0

4 89 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 3,0 72,5

4 12 Sophie Sonntag LK 3B BAY31574 D Ayk Poco Pines 35847 W QH 6 3,0 72,5

6 130 Karolin Zimmerer LK 3A BAY15081 D Don Gunner 36829 W QH 7 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Christina Eckmann LK 4A BAY1000064 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4 4,0 0,0

2 117 Leonie Johne LK 5B1002912 D HQ Doc Pauli Junior 32716 W QH 16 3,0 0,0

3 101 Maja Eckstein LK 5B1002874 DE Mirko 1001729 W Hal 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Maja Eckstein LK 5B1002874 DE Mirko 1001729 W Hal 7 4,0 63,0

2 127 Anna Angele LK 4B BAY34963 D Wake Me Up 30858 W QH 6 3,0 55,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 5,0 72,0

2 90 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 4,0 71,5

3 122 Marie Frey LK 2A BAY33659 D SQ Tinys Special Bell 34953 S PH 12 3,0 71,0

4 110 Ute Reichmann LK 2A BAY2199 D Sun Of 25 26879 S QH 10 2,0 68,5

5 27 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 5,0 73,0

2 70 Marion Doll LK 2A BAY31367 D Snip Poco King 21657 H QH 19 4,0 65,5

3 30 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 3,0 64,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Karolin Zimmerer LK 3A BAY15081 D Don Gunner 36829 W QH 7 5,0 69,5

2 4 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 4,0 69,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Hartmut Rabe LK 1A BAY24815 D JT Junior Chex 23958 W QH 15 5,0 72,0

2 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 71,0

3 55 Katharina Schmitz LK 1A BAY19964 D Smartest Luna 35957 S QH 10 3,0 70,5

4 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 2,0 70,0

5 79 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 6,0 73,5

2 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 5,0 73,0

2 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 5,0 73,0

4 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 3,0 72,5

5 44 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Doc Holly Whiz 27189 W QH 15 2,0 69,0

6 3 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 1,0 67,5

6 99 Carolina Clement LK 1A BAY27821 D Eliza Peppy Cody 34278 S QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 6,0 72,5

2 94 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 5,0 71,5

3 2 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 4,0 69,5

4 67 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 3,0 69,0

4 72 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 3,0 69,0

6 111 Franziska Karges LK 4B HES35139 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 6,0 74,0

2 48 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5 5,0 73,5

3 6 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5 4,0 73,0

4 88 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4 3,0 72,0

5 87 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 2,0 71,0

6 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 1,0 70,5

6 24 Clair Deborah Böll LK 2A BAY27803 D Gunners Red Berry 33394 S QH 4 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Carolin Lenz LK 1A BAY17309 D Looking Good In Red 35067 S QH 4 5,0 0,0

2 68 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 4,0 0,0

3 10 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 3,0 0,0

4 92 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D Smooth My Potential 35849 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 5,0 72,0

2 68 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 4,0 71,0

3 54 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 3,0 70,5

4 10 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 2,0 63,5

5 37 Lena Hofmann LK 2A BAY30058 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A sen Reining (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Erik Weise LK 2A SACHS23019 D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 10 5,0 67,5

2 105 Erik Weise LK 2A SACHS23019 D Ferrari Player 30585 H QH 8 4,0 67,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 6,0 89,5

2 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 5,0 84,5

3 81 Julia Spindler LK 1A BAY27881 D RD Lilly Chex 29947 S QH 14 4,0 79,0

3 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 79,0

5 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 2,0 78,5

6 52 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 1,0 78,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 4,0 61,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 4,0 65,0

2 7 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 3,0 64,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Christina Eckmann LK 4A BAY1000064 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4 4,0 72,0

2 117 Leonie Johne LK 5B1002912 D HQ Doc Pauli Junior 32716 W QH 16 3,0 69,5

3 101 Maja Eckstein LK 5B1002874 DE Mirko 1001729 W Hal 7 2,0 69,0

4 127 Anna Angele LK 4B BAY34963 D Wake Me Up 30858 W QH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 5,0 0,0

2 39 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 0,0

3 40 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 3,0 0,0

4 74 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 5,0 73,0

2 54 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 4,0 70,0

3 7 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 3,0 66,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 5,0 70,0

2 67 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 4,0 65,5

3 94 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 3,0 63,5

4 15 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 2,0 62,5

5 42 Antonia Seidel LK 4A SACHS33327 D Silver Moon 25476 W LW 16 1,0 59,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 5,0 74,0

2 49 Sandra Meixner LK 5A1001445 D Voice of Summer 1001107 S QH 10 4,0 70,0

3 129 Julia Neumann LK 5A1003070 DE Devil 1001855 W DR 16 3,0 69,0

4 2 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 2,0 68,5

5 15 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 37 Lena Hofmann LK 2A BAY30058 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Dont Skip Clara

Besitzer: Wirth, Janine

Züchter: Björn Kurzrock

8,006,0

2 88 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4

Vater:Elans Choice

Mutter: Great Gee Gee Gunner

Besitzer: Eckmann, Christina

Züchter: Kristin Siepert

7,805,0

3 131 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Völkl, Meike

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,754,0

4 6 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5

Vater:Mega Pine

Mutter: Samira Sunshine Peggy

Besitzer: Karges, Kerstin

Züchter: Sedlmeier, Kathrin

7,303,0

5 54 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

7,252,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 92 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D Smooth My Potential 35849 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Hutfleß, Lara

Züchter: Claus Georgi

7,201,0

6 18 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4

Vater:Jacs Royal Boonsmal

Mutter: BR Badgerette

Besitzer: Christ, Thomas

Züchter: Richard Forster

7,201,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 5,0 70,0

2 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 4,0 68,5

3 30 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 3,0 67,0

4 110 Ute Reichmann LK 2A BAY2199 D Sun Of 25 26879 S QH 10 2,0 58,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 5,0 70,5

2 70 Marion Doll LK 2A BAY31367 D Snip Poco King 21657 H QH 19 4,0 70,0

3 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 3,0 69,5

4 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 2,0 67,0

5 30 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Ramona Weißland LK 4A BAY30525 D Rockin For Joy 34126 S PH 11 5,0 65,5

2 60 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 4,0 61,5

3 94 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 3,0 54,0

4 67 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 2,0 49,0

5 15 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 1,0 40,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Nancy Großer LK 1A SACHS20773 D Ferrari Player 30585 H QH 8 5,0 69,0

2 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 4,0 68,5

3 70 Marion Doll LK 2A BAY31367 D Snip Poco King 21657 H QH 19 3,0 65,5

4 108 Nancy Großer LK 1A SACHS20773 D Elta Revolution 35602 W QH 10 2,0 65,0

4 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 2,0 65,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 6,0 71,0

2 97 Angela Meier LK 3A BAY35855 D TD Kingwimps Jalia 29676 S QH 13 5,0 70,5

2 69 Johanna Goller LK 3B BAY31173 D HQ Doc Pauli Junior 32716 W QH 16 5,0 70,5

4 11 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 3,0 70,0

4 89 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Merle 34984 S Hal 11 3,0 70,0

6 14 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 7,0 73,5

2 30 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 6,0 72,5

3 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 5,0 72,0

3 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 5,0 72,0

5 108 Nancy Großer LK 1A SACHS20773 D Elta Revolution 35602 W QH 10 3,0 71,5

6 79 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 70,0

6 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 2,0 70,0

6 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 2,0 70,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 5,0 71,5

2 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 4,0 68,5

3 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 3,0 68,0

4 105 Erik Weise LK 1A SACHS23019 D Ferrari Player 30585 H QH 8 2,0 67,5

5 84 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D Custom Vintage 33945 W QH 11 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 5,0 72,0

2 68 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 4,0 71,5

3 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 3,0 70,0

3 88 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4 3,0 70,0

5 54 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Hartmut Rabe LK 1A BAY24815 D JT Junior Chex 23958 W QH 15 6,0 74,5

2 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 5,0 71,5

3 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 4,0 70,0

4 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 3,0 69,5

5 79 Matthias Rödel LK 1A BAY22660 D Whizard Twix 22728 W QH 17 2,0 68,0

5 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 2,0 68,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Franziska Wollner LK 3A BAY35430 D Lil Freckled Playboy 28791 H QH 17 5,0 74,5

2 11 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 4,0 71,5

3 93 Stefanie Herwig LK 3A BAY30013 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 3,0 70,0

4 32 Doris Galler LK 3A BAY22766 D Nespresso 34050 W Hal 8 2,0 68,5

5 14 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Julia Spindler LK 1A BAY27881 D RD Lilly Chex 29947 S QH 14 5,0 0,0

2 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 4,0 0,0

3 91 Katharina Schmitz LK 1A BAY19964 D Puturhandsupintheair 34085 S QH 8 3,0 0,0

4 90 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 0,0

5 27 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Kai Bergmann LK 4A BAY33318 D Cisco 1001730 W QH 8 4,0 68,0

2 2 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 3,0 67,0

3 123 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D Whizard Dun It 30362 W QH 11 2,0 63,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis   (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 46 Carolin Lenz LK 1A BAY17309 D Looking Good In Red 35067 S QH 4

Vater:VS Code Blue

Mutter: MS Good Credit

Besitzer: Giesecke, Andrea

Züchter: Gary Patchin

8,056,0

2 31 Monika Müller LK 3A BAY21188 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Crazy Little Poco

Besitzer: Pcibil, Bianca

Züchter: Bernhard Bühlmaier

7,755,0

3 6 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5

Vater:Mega Pine

Mutter: Samira Sunshine Peggy

Besitzer: Karges, Kerstin

Züchter: Sedlmeier, Kathrin

7,304,0

4 33 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Dont Skip Clara

Besitzer: Wirth, Janine

Züchter: Björn Kurzrock

7,203,0

5 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Keil, Madlen

Züchter:

7,102,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis   (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 88 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4

Vater:Elans Choice

Mutter: Great Gee Gee Gunner

Besitzer: Eckmann, Christina

Züchter: Kristin Siepert

6,951,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 5,0 71,5

2 87 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 4,0 61,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Sonderprüfung Freestyle
Führzügelklasse (LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Kim Edl LK 5B1002877 D Sun Of 25 26879 S QH 10 2,0 0,0

2 134 Marlena Roberts LK 5B1003069 DE Salonosanpeppy 1001767 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 5,0 80,0

2 52 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 4,0 76,0

3 33 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 3,0 70,0

4 128 Stefanie Hösl LK 2A BAY26451 D TK Shesa Redskin Joe 29995 S QH 10 2,0 66,5

5 34 Simone Hörl-Ottinger LK 2A BAY27316 D Rockin For Joy 34126 S PH 11 1,0 50,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 5,0 86,5

2 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 4,0 85,0

3 52 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 3,0 79,0

4 64 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 2,0 78,0

4 81 Julia Spindler LK 1A BAY27881 D RD Lilly Chex 29947 S QH 14 2,0 78,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Sandra Stadler LK 4A BAY1000481 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 5,0 0,0

2 67 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 4,0 0,0

3 60 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 3,0 0,0

4 2 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 2,0 0,0

5 111 Franziska Karges LK 4B HES35139 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Showmanship at Halter
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 4,0 84,0

2 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 3,0 72,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 5,0 70,0

2 78 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 69,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 18 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4

Vater:Jacs Royal Boonsmal

Mutter: BR Badgerette

Besitzer: Christ, Thomas

Züchter: Richard Forster

6,655,0

2 24 Clair Deborah Böll LK 2A BAY27803 D Gunners Red Berry 33394 S QH 4

Vater:Gunners Last Oak

Mutter: Jokers Bobbie Jo

Besitzer: Maisch-Liebich, Iris

Züchter: Maisch-Liebich, Iris

5,854,0

3 54 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

5,553,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 6,0 0,0

2 93 Stefanie Herwig LK 3A BAY30013 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 5,0 0,0

3 14 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 4,0 0,0

4 32 Doris Galler LK 3A BAY22766 D Nespresso 34050 W Hal 8 3,0 0,0

5 125 Alexandra Holler LK 3A BAY33355 D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 7 2,0 0,0

6 31 Monika Müller LK 3A BAY21188 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 4,0 66,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 5,0 71,5

2 123 Corinna Pietsch LK 4B BAY33630 D Whizard Dun It 30362 W QH 11 4,0 69,0

3 126 Mona Angele LK 4B BAY34969 D Wake Me Up 30858 W QH 6 3,0 65,5

4 60 Sophia Schwarz LK 4B BAY1000072 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 2,0 63,0

5 111 Franziska Karges LK 4B HES35139 D Bea Mega Bounty 32025 W PH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Maya Stach LK 1B BAY33222 D Fence The Line 34982 S QH 18 5,0 72,5

2 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 4,0 71,5

3 118 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Eliza Peppy Cody 34278 S QH 8 3,0 70,0

4 59 Laura Klopfer LK 1B BAY29854 D Bostons Holiday Rock 30890 W QH 16 2,0 68,0

5 50 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Maya Stach LK 1B BAY33222 D Fence The Line 34982 S QH 18 5,0 69,0

2 118 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Eliza Peppy Cody 34278 S QH 8 4,0 67,5

3 75 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 3,0 67,0

4 95 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 2,0 65,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 5,0 79,5

2 9 Elisabeth Gratzl LK 2B BAY33623 D Caramello 35266 W WGP 15 4,0 72,5

3 121 Joanna
Hörmannsdorfer

LK 2B BAY33621 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 3,0 69,0

4 40 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 2,0 62,5

5 50 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 1,0 51,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 5,0 71,0

2 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 4,0 59,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 118 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Eliza Peppy Cody 34278 S QH 8 4,0 65,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Julia Spindler LK 1A BAY27881 D RD Lilly Chex 29947 S QH 14 5,0 0,0

2 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 4,0 0,0

3 55 Katharina Schmitz LK 1A BAY19964 D Smartest Luna 35957 S QH 10 3,0 0,0

4 90 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 0,0

5 20 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Jessika von Ramm LK 2A BAY31386 D Milena belle 34305 S QH 14 5,0 80,5

2 10 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 4,0 71,5

3 27 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 3,0 70,0

4 90 Sebastian Lack LK 2A BAY21407 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 61,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 5,0 91,0

2 98 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 4,0 86,0

3 86 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 3,0 84,0

4 75 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 2,0 82,5

5 132 Lina Stempfel LK 1B BAY32266 D Snip Poco King 21657 H QH 19 1,0 79,5

5 50 Mara Künkel LK 1B BAY29676 D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 8 1,0 79,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A sen Reining (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D Custom Vintage 33945 W QH 11 5,0 70,0

2 83 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D HB Haidas Skip Tee 32492 W QH 9 4,0 69,5

2 51 Susanne Schnell LK 1A BAY12608 D Dunits Finest Stop 33017 H QH 9 4,0 69,5

4 16 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 2,0 69,0

5 26 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 65,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 5,0 0,0

2 46 Carolin Lenz LK 1A BAY17309 D Looking Good In Red 35067 S QH 4 4,0 0,0

3 68 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 3,0 0,0

4 10 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 2,0 0,0

5 7 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ-C Turnier Schwand - Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 5,0 81,5

2 128 Stefanie Hösl LK 2A BAY26451 D TK Shesa Redskin Joe 29995 S QH 10 4,0 81,0

3 47 Carolin Lenz LK 1A BAY17309 D Red Rock Gambler 28895 W APP 11 3,0 79,0

4 52 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 2,0 66,5

5 34 Simone Hörl-Ottinger LK 2A BAY27316 D Rockin For Joy 34126 S PH 11 1,0 30,0

Seite 64 von 64Mittwoch, 31. Juli 2019 22:02Erstellt:


